P.P.H.U. “ALFA REMONT”
ul. Stary Lubin 22 A, 59-300 Lubin
INSTRUKCJA OBSŁUGI
nr IO 01/07/2005/II
Rozruszniki stycznikowe
typu RS-05 w wykonaniu 1, 2, 3 i 4
RS N1
Lubin, luty 2007 r.

IO 01/07/2005/II – RS – P.P.H.U. “ALFA REMONT”
 12
Przykład zamówienia:
Zamawiam rozrusznik typu RS-05.3 / 4 o parametrach:
Odpływ I
3 1 1 1 10 9
    A       B         C  D   E     F
Odpływ II
3 1 1 1 10 10
    A       B         C  D   E     F
Odpływ III
3 1 1 3 10 10
    A       B         C  D   E     F
Odpływ IV
1 1 1 2 4 3
    A       B         C  D   E     F
co oznacza:
zamawiam rozrusznik typu RS-05 o maksymalnej mocy przyłączonej na pojedynczy odpływ
55 kW wyposażony w odpływy o parametrach:
• odpływ I o moc przyłączonej 55 kW (A=3) wyposażony w :
(B=1) w stycznik typu LS; (C=1) w rozłącznik typu DILOS ; (D=1) w gniazdo na przyłą-
czu; (E=10) w termik o zakresie 63-90 A; (F=9) w bezpieczniki o wartości 100 A.
• odpływ II o moc przyłączonej 55 kW (A=3) wyposażony w :
(B=1) w stycznik typu LS; (C=1) w rozłącznik typu DILOS ; (D=1) w gniazdo na przyłą-
czu; (E=10) w termik o zakresie 63-90 A; (F=10) w bezpieczniki o wartości 125 A.
• odpływ III o moc przyłączonej 55 kW (A=3) wyposażony w :
(B=1) w stycznik typu LS; (C=1) w rozłącznik typu DILOS ; (D=1) w gniazdo na przyłą-
czu; (E=10) w termik o zakresie 63-90 A; (F=10) w bezpieczniki o wartości 125 A.
• odpływ IV o moc przyłączonej 18,5 kW (A=1) wyposażony w :
(B=1) w stycznik typu LS; (C=1) w rozłącznik typu DILOS ; (D=2) w listwę na przyłączu;
(E=4) w termik o zakresie 11-17 A; (F=3) w bezpieczniki o wartości 25 A.
TAB.3
Pozycja
kodu
Nazwa parametru Wielkość
parametru
Oznaczenie
cyfrowe
parametru
a b c d
A Moc odpływu w kW 18,5
30
55
75
1
2
3
4
B Typ stycznika LS
LC1
1
2
C Typ rozłącznika izo-
lacyjnego
DILOS-3-250 1
D Rodzaj złącza na gniazdo 1
PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/
IO 01/07/2005/II – RS – P.P.H.U. “ALFA REMONT”
 13
odpływie listwa 2
E Zakres termika w A 4-6,3
5,6 – 8
8 -  12,5
11 – 17
16 – 25
25 – 40
32 – 50
50 – 63
55 – 80
63 – 90
80-100